INDICAÇÃO Nº 1220 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o

asfaltamento por toda extensão da Rua Monte Sião, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A referida rua tem a sua pavimentação composta por

pedras de paralelepípedo, que por sua vez encontra-se deteriorado pela falta de

manutenção periódica, dificultando a circulação de pedestres e veículos no local.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W6J9B8R1E0R9K8D7
		2020-08-17T13:52:55-0300